БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                        № 363

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 21.10.2008 № 260 «О финансовом органе администрации

Белохолуницкого муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района

Кировской области Белохолуницкая района Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденное

решением Белохолуницкой районной Думы от 21.10.2008 № 260                     «О

финансовом органе администрации Белохолуницкого муниципального

района»  (с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой районной

Думы от 26.02.2014 № 238, от 25.03.2015 № 308, от 09.01.2017 № 35,

от 24.01.2018 № 116,  от 26.02.2020 № 284, от 25.11.2020 № 334) (далее-

Положение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.3.2-1 раздела 3 «Руководство управления»

Положения слова «пополнение остатков средств на счете бюджета» заменить

на слова «пополнение остатка средств на едином счете бюджета.».

2. Начальнику управления финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района зарегистрировать настоящие

изменения в Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы         №

https://bhregion.ru/doc_archive/public/document/1080/
https://bhregion.ru/doc_archive/public/document/1123/
https://bhregion.ru/doc_archive/public/document/1239/
https://bhregion.ru/doc_archive/public/document/1298/
https://bhregion.ru/doc_archive/public/document/5433/

2

14 по Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                            О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                   Т.А. Телицина